График плановых работ в электрических сетях (с отключением электрической энергии)
АО «Вологодская областная энергетическая компания»
на период с 10.11.2025г. по 16.11.2025г.
	№
п/п
	Наименование выводимого
из работы оборудования
	Вид работ
	Населенный пункт, адрес
потребителей
	Период отключения электроэнергии
	Примечание

	
	
	
	
	Дата
	Время
отключения
	Время
включения
	

	1
	ВЛ-10 кВ ЛЭП№5 (ТП-333,567,638,

1045,964,336,563,569,1104,109,614,

75,593,47,1048,974,990,951,950,896

624,527,1017)
	Технологическое присоединение
	улица Баранковская 1, 2, 2-а, 4, 5-б, 6, 7, 8, 9, 10, 10-а, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 264, 306, 710:710, 752:752, 763участок:
поселок Лиминский 1-а, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12-а, 13-а, 14, 15, 17, 19, 23, 24, 24-а, 25, 29
переулок Грязовецкий 671

СТ «Ручеёк»
СТ «Берёзка-2»

СТ «Прогресс»

СТ «Железнодорожник»

СТ «Черёмушки-3»

СТ «Чайка»

СТ «Восток-2»

СТ «Восток-3»

СТ «Радуга-1»

СТ «Радуга-2»

СТ «Ромашка»

СТ «Бережок»

СТ «Речник»

СТ «Родник»

СТ «Луч»

СТ «Незабудка»

СТ «Дружба»

СТ «Дренаж»

СТ «Швейник»

СТ «Рябинка»

СТ «Троллейбус»
территория 1-я Садоводческая 2
	11.11.2025
	08:30
	16:00
	

	2
	ТП-328 РУ-0,4 кВ секция Т-1
	Капитальный ремонт
	улица Городской вал 22-а, 24, 24-а, 26
улица Северная 1-а, 3
	10.11.2025
	13:30
	16:00
	

	3
	ТП-328 РУ-0,4 кВ
	Капитальный ремонт
	улица Городской вал 22-а, 24, 24-а, 26
улица Северная 1-а, 3
	11.11.2025
	13:30
	14:30
	

	4
	ТП-328 РУ-0,4 кВ секция Т-2
	Капитальный ремонт
	улица Городской вал 22, 24-а, 26-а, 28
улица Северная 1, 3
улица Судоремонтная 27
	11.11.2025
	13:30
	16:00
	

	5
	ТП-858 РУ-0,4 кВ секция Т-1
	Капитальный ремонт
	улица Зеленая 30
переулок Крайний 19
переулок Новый 3, 5-А, 7
	12.11.2025
	13:30
	16:00
	

	6
	ТП-858 РУ-0,4 кВ
	Капитальный ремонт
	улица Зеленая 30
переулок Крайний 19
переулок Новый 3, 5-А, 7
	13.11.2025
	13:30
	14:30
	

	7
	ТП-858 РУ-0,4 кВ секция Т-2
	Капитальный ремонт
	улица Зеленая 30
переулок Крайний 19
переулок Новый 3, 7
	13.11.2025
	13:30
	16:00
	

	8
	РП-44 РУ-0,4 кВ секция №1
	Капитальный ремонт
	улица Возрождения 82, 82 -а
шоссе Окружное 28
	10.11.2025
	09:00
	12:00
	

	9
	РП-44 РУ-0,4 кВ секция № 2
	Капитальный ремонт
	улица Возрождения 82 -а
шоссе Окружное 28
	11.11.2025
	09:00
	12:00
	

	10
	ТП-368 РУ-0,4 кВ
	Текущий ремонт
	улица Пирогова 7, 7-а
проспект Советский 47, 49, 51, 66, 72, 74, 76, 78, 80-б, 82, 84, 86, 88, 90
улица Козленская 71
	14.11.2025
	13:00
	15:30
	

	11
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-396 ф.23
	Капитальный ремонт
	улица Чехова 38
	10.11.2025
	09:00
	16:00
	

	12
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-309 ф.8
	Капитальный ремонт
	улица Ветошкина 28
улица Зосимовская 89, 89-а, 91
	11.11.2025
	09:00
	16:00
	

	13
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-306 ф.2
	Капитальный ремонт
	улица Первомайская 23, 27, 29, 36
улица Пирогова 34
	12.11.2025
	09:00
	16:00
	

	14
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-306 ф.2
	Капитальный ремонт
	улица Первомайская 23, 27, 29, 36
улица Пирогова 34
	14.11.2025
	09:00
	15:00
	

	15
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-80 ф.6
	Капитальный ремонт
	улица Ветошкина 107, 109, 111, 113, 115
улица Герцена 108, 110, 112, 114
улица Левичева 25, 38, 40, 40-а
	13.11.2025
	09:00
	16:00
	

	16
	ТП-614 РУ-0,4 кВ
	Технологическое присоединение
	СНТ Ручеёк
	13.11.2025
	08:30
	16:00
	


Тел. 55-07-98, 27-13-10
